АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________.2024									г. Норильск									         № ______

О внесении изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», постановлением Администрации города Норильска от 20.10.2021 № 502 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения ПАО «ГМК «Норильский никель» вх. № 190/1558 от 11.11.2024, протокола публичных слушаний от ____.2024 №_____ , заключения о результатах публичных слушаний от ____.2024,

1.	Внести изменения в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в городском округе город Норильск в части жилой застройки территории, ограниченной улицей Лауреатов, улицей Талнахской, проезда Михайличенко, улицей Бегичева, улицей Нансена, улицей Хантайская, утвержденную распоряжением Администрации города Норильска от 06.09.2023 № 5777 (приложение в электронном виде).
2.	Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск не позднее семи дней с даты его подписания.
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель Главы города Норильска
по земельно-имущественным отношениям 													Д.А. Бусов

Никитина Татьяна Михайловна
(3919) 43-70-20
image1.jpeg